aut in hospitiiis, aut	<b>domi</b>	decumbunt. Quamquam nemo	4, 140/ 19
	temere facere, nam etsi	<b>domi</b>	prandere nulli vetitum sit	4, 140/ 23
	sese dissiti sunt, omnes	<b>domi</b>	quisque suae comedunt. Nulli	4, 144/ 24
	defit tamen, ubique enim	<b>domi</b>	sunt. Si quo in	4, 146/ 4
	eas modo merces, quibus	<b>domi</b>	egent, (nam id fere	4, 148/ 12
	illum thesaurum quem habent	<b>domi</b>	servant, uti aut extremis	4, 148/ 29
	serico, legati ipsi (nam	<b>domi</b>	nobiles erant) amictu aureo	4, 154/ 10
	perit. Praeterea quod abundabat	<b>domi</b>	, ac veluti supererat, alioqui	4, 202/ 4
	illa securitas quae cuique	<b>domi</b>	est, ademptaque de posteris	4, 210/ 14
	quam templum petunt uxores,	<b>domi</b>	ad virorum pedes, liberi	4, 232/ 22
	his observentur, quorum auctoritate	<b>domi</b>	ac disciplina reguntur, quin	4, 234/ 3
	aeternum duratura. Exstirpatis enim	<b>domi</b>	cum ceteris vitiis ambitionis	4, 244/ 7
	pessum dedit. At salva	<b>domi</b>	concordia, et salubribus institutis	4, 244/ 10
	sed in privatis etiam	<b>domibus</b>	, matellas passim, ac sordidissima	4, 152/ 7
	plus quattuor mensibus afueram	<b>domo</b>	) magna ex parte mihi	4, 48/ 13
	mater familias cuius in	<b>domo</b>	admissum flagitium est: tamquam	4, 186/ 28
	vicum, perpetua series, adversa	<b>domorum</b>	fronte conspicitur. Has vicorum	4, 120/ 5
	homines devorent ipsos, agros,	<b>domos</b>	, oppida vastent ac depopulentur	4, 66/ 1
	omnia claudunt pascuus, demoliuntur	<b>domos</b>	, diruunt oppida, templo dumtaxat	4, 66/ 7
	omnes agros commode dispositas	<b>domos</b>	, rusticis instrumentis instructas. Hae	4, 114/ 1
	usquam privati est. Nam	<b>domos</b>	ipsas uno quoque decennio	4, 120/ 12
	rerum. Eo in certas	<b>domos</b>	opera cuiusque familiae convehuntur	4, 136/ 28
	litteris, nihil. Nempe reverso	<b>domum</b>	, cum uxore fabulandum est	4, 38/ 28
	excepti, saturi demum discedunt	<b>domum</b>	, nullis habitis gratiis ei	4, 44/ 18
	hospitum congressu solent, inde	<b>domum</b>	meam digredimur, ibique in	4, 50/ 24
	vel civilibus mutili redeunt	<b>domum</b>	, ut nuper apud vos	4, 60/ 29
	Irrisores Elisei, dum conscendit	<b>domum</b>	Dei, zelus calvi sentiunt	4, 84/ 5
	satis factum e foro	<b>domum</b>	cibum petere. Sciunt enim	4, 140/ 21
	hoc pacto per totam	<b>domum</b>	, et aequales inter se	4, 142/ 28
	ut posset totam per	<b>domum</b>	affatim distribui) pro suo	4, 144/ 3
	insculptis defuncti titulis erigunt.	<b>Domum</b>	reversi, mores, actaque eius	4, 222/ 34
	omnium, rempublicam, principem aut	<b>domum</b>	denique privatam sic ordinaverit	4, 248/ 27
	zelum, unde dicitur, Zelus	<b>domus</b>	tuae comedit me. Et	4, 84/ 3
	tergis undique circumsaepus. Nulla	<b>domus</b>	est, quae non ut	4, 120/ 9
	operuerant. At nunc omnis	<b>domus</b>	visenda forma tabulatorum trium	4, 120/ 31
	Quin frequenter etiam quae	<b>domus</b>	alii ingenti sumptu stetit	4, 132/ 19
	se collocant, ut cuiusque	<b>domus</b>	masculi ante patremfamilias	4, 232/ 33
DONO	ab his recipientes quibus	<b>donant</b>	. Sed quae de suis	4, 146/ 29
	impartiunt, reliqua sectione auxiliares	<b>donant</b>	. Nam ipsorum nemo quicquam	4, 214/ 17
	auctarium UTOPIAM illam MORI	<b>donasti</b>	, hominis in primis acris	4, 4/ 20
	monumentis latinitate nuper ita	<b>donavit</b>	, vel quibus ipse potius	4, 4/ 10
	partem inopibus eius regionis	<b>dono</b>	dant, reliquam pretio mediocri	4, 148/ 11
DONUM	ut propria, iucundaque naturae	<b>dona</b>	libenter fovent. Quin eas	4, 176/ 26
DORIPHOREMATUS	aliorum sententias dumtaxat enotet,	<b>doriphorematis</b>	ritu (quod aiunt) interim	4, 252/ 24

DOS	venerit, quem insignis aliqua oblectamento quidem (qua sola metuentem, non de filiae orbi, vel quod MORI nonnihilo additamenti corporis etiam his, an solis animi	<b>dos</b>	ingenii aut longa peregrinatione	4, 184/ 4
		<b>dote</b>	valet) futurus esset. Irridere	4, 192/ 13
		<b>dote</b>	anxium, sed de suo	4, 238 14
		<b>dotes</b>	tibi praecipue sint perspectae	4, 24/ 14
		<b>dotes</b>	adiciunt, certe tam foeda	4, 188/ 18
		<b>dotibus</b>	conveniat. De virtute disserunt	4, 160/ 17
DUBIE	esse fures, quibus haud parere. Sed bene haud fabulam? Surdissimis inquam, haud una in re haud universorum calculos essem haud	<b>dubie</b>	numquam carebitis, dum habebitis	4, 62/ 25
		<b>dubie</b>	praevideat Plato, nisi reges	4, 86/ 16
		<b>dubie</b>	. Neque hercule miror, neque	4, 96/ 32
		<b>dubie</b>	longo nos intervallo praecellunt	4, 236/ 3
		<b>dubie</b>	relaturus. Iam quum dubitet	4, 250/ 4
DUBITATIO	in magnam me coniecit	<b>dubitacionem</b>	. Siquidem quum, quantum ego	4, 40/ 18
DUBITO	divitiis. Neque mihi quidem omnia omnium sunt nemo esse deterior. Cur enim ei vita sit mori dubie relaturus. Iam quum mittere, quem te non intercluderet. Sentiant ista, non memoria, et spes non dispergere, partiore ac velut et magnis interdum ac ratione videtur antecellere. Neque facturus sit. Cui enim exiguae gemmulae, aut lapilli paulatim nati, supra septingenta	<b>dubitare</b>	subit, quin vel sui	4, 242/ 20
		<b>dubitatur</b>	(curetur modo, ut plena	4, 238 7
		<b>dubitemus</b>	eam viam utilem esse	4, 74/ 13
		<b>dubitetur</b>	, quin bona spe fretus	4, 186/ 11
		<b>dubitetur</b>	verane res an commentitia	4, 250/ 4
		<b>dubito</b>	intra sesquimensem expectasse	4, 38/ 5
		<b>dubito</b>	, etiam divites, nec ignorant	4, 242/ 16
DUBIUM		<b>dubia</b>	futuri boni. Corporis voluptatem	4, 172/ 12
		<b>dubia</b>	colligi animos, et intendi	4, 232/ 3
		<b>dubiis</b>	in rebus publica supplicatione	4, 224/ 18
		<b>dubium</b>	est quin ceterae iam	4, 216/ 28
		<b>dubium</b>	esse potest, quin is	4, 220/ 29
		<b>dubius</b>	oblectet fulgor, cui quidem	4, 156/ 12
DUCATOR		<b>ducatorum</b>	milia in singulos annos	4, 214/ 24
DUCO	anxiam, ac maxime laetam quaqua versus ab eo latissima est) milia passuum Syphogranti omnes, qui sunt olim annis ab hinc meus ait detrahendos esse ad te recta parabam ne contumeliae loco laborem quum se fateantur religione impetrandum. Quippe sanctum superbia, quae gloriae sibi ac caelibem perpetuo vitam sit, quod ipse summum censores sunt, magnoque pudori indultum summi loco beneficii manu apprehendens intro cenatum sane pauci, qui religione non habiturum, sed obliquo	<b>ducamus</b>	ipsi, ceterisque omnibus ad	4, 162/ 26
		<b>ducatur</b>	, sin et haec Reipublicae	4, 236/ 19
		<b>ducenta</b>	porrigitur, magnumque per insulae	4, 110/ 9
		<b>ducenti</b>	, iurati lecturos sese, quem	4, 122/ 14
		<b>ducentis</b>	supra mille, navis quaedam	4, 108/ 3
		<b>ducentos</b>	: latitudinem fluminis haud supra	4, 40/ 22
		<b>ducere</b>	. Venisset inquam pergratus mihi	4, 48/ 24
		<b>ducerent</b>	) sed suos praeterea milites	4, 112/ 10
		<b>duci</b>	suspiciunt ac reverentur. Nihil	4, 226/ 15
		<b>ducit</b>	ambitum, quem non honoris	4, 42/ 12
		<b>ducit</b>	, superflua rerum ostentatione	4, 138/ 7
		<b>ducit</b>	. Alioquin invitam coniugem, cuius	4, 188/ 29
		<b>ducit</b>	, eandem illam prorsus esse	4, 216/ 23
		<b>ducitur</b>	ab his quemquam tamquam	4, 226/ 29
		<b>duco</b>	) ut ea lectione multum	4, 4/ 15
		<b>duco</b>	, praefatus tamen aliud nobis	4, 244/ 28
		<b>ducti</b>	, litteras neglegunt, nulli rerum	4, 224/ 21
		<b>ductus</b>	conandum est, atque annitendum	4, 98/ 30

	in melius obliquo illo	<b>ductu</b>	convertere. Quamobrem pulcherrima : 4, 102/ 13
	nos. Eum vero naturae	<b>ductum</b>	sequi quisquis in appetendis 4, 162/ 21
	insaniae. Nam obliquus ille	<b>ductus</b>	tuus non video quid 4, 102/ 2
	partim Gordii vincula esse	<b>ducunt</b>	, partim circulatoria, nec magnopere 4, 8/ 14
	eam iustissimam belli causam	<b>ducunt</b>	, quum populus quispiam eius 4, 136/ 14
	impuberes, quo in numero	<b>ducunt</b>	quicumque sexus alterius utrius 4, 142/ 15
	enim primas omnium principesque	<b>ducunt</b>	) quarum potissimam partem censent 4, 174/ 30
	tueri segnis atque inertis	<b>ducunt</b>	, sic adiumentum ab fucis 4, 192/ 17
	ferme omnium nihil aequae	<b>ducunt</b>	inglorium, atque petitam e 4, 200/ 1
	initi adversus se consilii	<b>ducunt</b>	. Quicquid percussori praefiniunt hoc 4, 204/ 4
	illi magnae sibi laudi	<b>ducunt</b>	, tamquam prudentes, qui maximis 4, 204/ 20
	ne in hominum quidem	<b>ducunt</b>	numero, ut qui sublimem 4, 220/ 26
	parant, vitam adeo miseram	<b>ducunt</b>	, ut longe potior videri 4, 238 30
DUDUM	Nam cum a me	<b>dudum</b>	precibus id contendisses, id 4, 4/ 6
	Vis nova monstra, novo	<b>dudum</b>	nunc orbe reperto? Vivendi 4, 30/ 12
DULCE	in primis tuum. Vale,	<b>dulcissime</b>	Petre Aegidi, cum optima 4, 44/ 26
DULCEDO	Animo dant intellectum, eamque	<b>dulcedinem</b>	quam veri contemplatio pepererit 4, 172/ 10
DULCESCO	corrumpit, dehinc paulatim	<b>dulcescens</b>	amnis, sincerus urbem perlabitur 4, 118/ 12
DULCIS	NOVIOMAGUS DE UTOPIA.	<b>Dulcia</b>	lector amas? sunt hic 4, 30/ 3
	ita quae praeter naturam	<b>dulcia</b>	sibi mortales vanissima conspiratione 4, 166/ 13
	fit, ut amara pro	<b>dulcibus</b>	amplectantur. Non aliter ac 4, 172/ 2
	lector amas? sunt hic	<b>dulcissima</b>	quaeque. Utile si quaeris 4, 30/ 3
	magna ex parte mihi	<b>dulcissima</b>	consuetudine sua, et mellitissima 4, 48/ 14
DUMTAXAT	quae tot res auditas	<b>dumtaxat</b>	paene ad verbum reddere 4, 22/ 9
	domos, diruunt oppida, templo	<b>dumtaxat</b>	stabulandis ovibus relicto, et 4, 66/ 8
	non minus imminere discriminis	<b>dumtaxat</b>	furti damnato, quam si 4, 74/ 5
	connumerata nocte dividant, sex	<b>dumtaxat</b>	operi deputant, tres ante 4, 126/ 28
	quibus ut intersint, ii	<b>dumtaxat</b>	adiguntur, qui ad litteras 4, 128/ 5
	est. Etenim quod sex	<b>dumtaxat</b>	horas in opere sunt 4, 128/ 29
	non possint (quod bis	<b>dumtaxat</b>	ab omni aevo pestis 4, 136/ 19
	servitute habeat, ob id	<b>dumtaxat</b>	, quod ei magnus contigit 4, 156/ 24
	conferant, et animalia necessitatis	<b>dumtaxat</b>	gratia perimant, quum venator 4, 170/ 24
	tum vestitus indiligens, pecorum	<b>dumtaxat</b>	curam habent. Magna ex 4, 206/ 14
	nobis quattuor (totidem enim	<b>dumtaxat</b>	supereramus, nam duo fatis 4, 218/ 10
	sententia prohibent, atque id	<b>dumtaxat</b>	apud vulgus. Nam alioquin 4, 222/ 11
	vitae praesentis voluptatibus, futurae	<b>dumtaxat</b>	, per vigiliis ac sudores 4, 226/ 5
	nomen invocant, sed Mythrae	<b>dumtaxat</b>	, quo vocabulo cuncti in 4, 232/ 13
	in curia aliorum sententias	<b>dumtaxat</b>	enotet, doriphorematis ritu (quod 4, 252/ 24
DUO	fastigium: aut uti saltem	<b>duae</b>	sint quarum altera vulgus 4, 198/ 10
	sunt. Eorum tamen haereses	<b>duae</b>	sunt, Altera caelibum, qui 4, 226/ 2
	ineunt, atque a prandio	<b>duas</b>	pomeridianas horas, quum 4, 126/ 29
	boni. Corporis voluptatem in	<b>duas</b>	partiuntur formas, quarum prima 4, 172/ 12
	commodae vitae compendia. Sed	<b>duas</b>	tamen debent nobis 4, 182/ 23
	laboribus suppeditantur: quantum	<b>duo</b>	earundem operatores consumit: in 4, 130/ 20

	uxore considet. His adiunguntur	<b>duo</b>	ex natu maximis. Sedent	4, 142/ 22
	aut simultate flecti? Quae	<b>duo</b>	mala, affectus atque avaritiae	4, 196/ 10
	enim dumtaxat supereramus, nam	<b>duo</b>	fatis concesserant) nemo id	4, 218/ 11
	incepta verticem, milibus passuum	<b>duobus</b>	ad flumen Anydrum pertinet	4, 116/ 31
	aut interempto, alter e	<b>duobus</b>	velut hereditate succedat, eique	4, 208/ 18
	contemptui, quod rex in	<b>duorum</b>	curam regnorum distractus, minus	4, 90/ 6
	fluminum, atque in his	<b>duorum</b>	etiam mediocrium auctus, ante	4, 118/ 3
	habet, quam quadraginta praeter	<b>duos</b>	ascripticios servos, quibus pater	4, 114/ 5
	Syphograntos semper in senatum	<b>duos</b>	asciscunt, atque omni die	4, 122/ 27
	ne cognoscunt quidem, ceterum	<b>duos</b>	habent in usu ludos	4, 128/ 18
	exercitus summae praeficiunt. Huic	<b>duos</b>	ita substituunt, uti eo	4, 208/ 17
DUODECIM	parte minus soli quam	<b>duodecim</b>	passuum milia una quaevis	4, 112/ 29
DUODEVICESIMUM	Femina non ante annum	<b>duodevicesimum</b>	nubit. Mas non nisi	4, 186/ 23
DUPLEX	populo gratiam iniri, et	<b>duplex</b>	afferri compendium, vel dum	4, 92/ 11
DURATIO	quam mora sensim et	<b>duratione</b>	invalescunt, tam offirmatis animis	4, 210/ 12
DURITER	vita. Aluntur enim haud	<b>duriter</b>	qui publicae rei serviunt	4, 76/ 13
DURO	quidem annum possit ulla	<b>durare</b>	Respublica victum tamen adeo	4, 238/ 29
	coniectura contigit, aeternum	<b>duratura</b>	. Exstirpatis enim domi cum	4, 244/ 7
	cum Venetis foedus tantisper	<b>duraturum</b>	, dum ipsis fuerit commodum	4, 86/ 32
	amicuntur quae in septuennium	<b>durent</b>	. Quum procedunt in publicum	4, 132/ 31
DURUS	res minus patienter ferant	<b>dura</b>	atque iniusta imperia, quum	4, 94/ 6
	quibus sunt innutriti, praeferunt.	<b>Dura</b>	gens, aestus, frigoris, et	4, 206/ 12
	vinculis habent: sed suos	<b>durius</b>	quos eo deploratiores, ac	4, 184/ 22
	integros dedit, at Germania	<b>duros</b>	. Comes ac lepidos Attica	4, 28/ 18
	multi contemnunt. Barbarus ut	<b>durum</b>	reicit, quicquid non est	4, 44/ 1
DUCO	orbi existimas, operae pretium	<b>duxeris</b>	, hoc tuo pulcherrimo merito	4, 32/ 27
	gentem a Graecis originem	<b>duxisse</b>	: propterea quod sermo illorum	4, 180/ 23
	ac mare circum terram	<b>duxit</b>	. Quumque ad id operis	4, 112/ 9
DUX	curru peragebant) fidelissimo	<b>duce</b>	, qui eos ad alios	4, 50/ 34
	in sinum, nisi Utopiano	<b>duce</b>	, penetret, ut in quem	4, 110/ 24
	in quo versari natura	<b>duce</b>	delectet. Appetitionem naturae, non	4, 166/ 9
	bellorum sortes variae) periclitante	<b>duce</b>	totus perturbetur exercitus. E	4, 208/ 20
	iuvenes coniurati, devotique,	<b>ducem</b>	sibi deprecant adversum, hunc	4, 210/ 24
	est, non aliis viae	<b>ducibus</b>	sese tutiores arbitrentur, quam	4, 78/ 15
	EST SENTENTIA. Utopus me	<b>dux</b>	ex non insula fecit	4, 18/ 3
ECCE	obstrictum esse satis crederem,	<b>ecce</b>	tu mihi velut prioris	4, 4/ 19
ECCLESSIA	me. Et canitur in	<b>ecclesiis</b>	, Irrisores Elisei, dum conscendit	4, 84/ 4
EDAX	nunc (uti fertur) tam	<b>edaces</b>	atque indomitae esse coeperunt	4, 64/ 33
EDISCO	parvis logicalibus passim hic	<b>ediscunt</b>	pueri. Porro secundas intentiones	4, 158/ 25
EDITIO	existimem, sed ex libri	<b>editione</b>	, quae nunc a te	4, 4/ 16
	quod is ambigit de	<b>editione</b>	, equidem laudo et agnosco	4, 24/ 10
EDO	semet macerant curis, ut	<b>edant</b>	aliquid quod aliis, aut	4, 42/ 30
	illis, sed vilibus tamen	<b>edant</b>	bibantque. Ex auro, atque	4, 152/ 6
	sensui, quam tumida illa	<b>edendi</b>	bibendique libido, nihilo tamen	4, 172/ 29

	palnam sanitati deferunt. Nam coniunctae doloribus, Nempe cum quod reliquum est de e multis aliqua saltem expetenda) Utopiensium Republica quos hactenus tam multis facerent, immo multi libris an quisquam alius ab constitui, an sim omnino perpetua fame, siti, pruritu, totum abstinent, sed carnum	<b>edendi</b> <b>edendi</b> <b>edendo</b> <b>edere</b> <b>edidisti</b> <b>editis</b> <b>editis</b> <b>edito</b> <b>editurus</b> <b>esu</b> <b>esu</b>	, bibendique suavitatem, et quicquid voluptate copulatur esuries, idque sequar amicorum consilium, atque non prorsus absurda possim . In cuius pulcherrimi instituti legibus, nihil promovimus tamen iam fecerunt, si hi libello gratificatus est. Nam . Etenim tam varia sunt , potatione, scalptu, frictuque quoque, quidam animalium etiam	4, 176/ 1 4, 176/ 14 4, 44/ 25 4, 248/ 21 4, 32/ 13 4, 80/ 17 4, 86/ 15 4, 248/ 9 4, 42/ 26 4, 176/ 10 4, 226/ 3
EDUCATIO	huiusmodi opiniones partim ex censent, quod tam praeclara	<b>educatione</b> <b>educatione</b>	conceperunt. In ea educti ad virtutem egregie instructi	4, 158/ 3 4, 184/ 24
EDUCO	sic etiam armentorum fetus marive convehunt. Pullorum infinitam sementis faciunt, et pecudum vias publicas immensam multitudinem quodam aequabili foventes animant, Siquidem quum pessime sinitis quisque in patriis artibus laude prosequuntur, et qui ignari eum qui molliter cuius aula puer sum urbi, quasi per ludum educatione conceperunt. In ea	<b>educant</b> <b>educant</b> <b>educant</b> <b>educant</b> <b>educantque</b> <b>educari</b> <b>educatur</b> <b>educatur</b> <b>educatus</b> <b>educatus</b> <b>educti</b> <b>educti</b>	: sed aliunde macra empta multitudinem, mirabili artificio , quam quod in suos , persaepe etiam quum nec , hi simul atque e , et mores paulatim ab . Nam eo plerique natura , nutricem parentis agnoscit loco in otio ac deliciis . Cuius viri memoriae quod , non intuentes modo, sed Republica cuius instituta longissime	4, 68/ 13 4, 114/ 19 4, 116/ 9 4, 134/ 13 4, 114/ 22 4, 70/ 8 4, 126/ 12 4, 142/ 12 4, 62/ 16 4, 86/ 3 4, 124/ 24 4, 158/ 3
EFFEMINOR	et virilibus exercitati laboribus	<b>effeminentur</b>	. Certe utcumque sese haec	4, 64/ 25
EFFERO	itinere quum nihil secum denique hominibus, neque minus exercitus, compilari interim se, semel omnia res postularet consultius putant ab se Quamquam enim sese minus defunctos, maesti ac silentes sugillant vitam, nec suam quo sese tam arroganter Ceterum ubi aliquamdiu celerius	<b>efferant</b> <b>efferis</b> <b>efferri</b> <b>efferri</b> <b>efferri</b> <b>effert</b> <b>efferunt</b> <b>efferunt</b> <b>extulerant</b> <b>extulerint</b>	, nihil deficit tamen, ubique quam sint beluae, neque foras pecuniam, alienae gloriolae , nemo sibi iacturam unius quam ab aliis illinc , minusque offert sensui, quam , precatique propitium manibus . Hi quo magis sese , pudefacti, seposuerunt. Maxime illinc, quam nasci possint	4, 146/ 3 4, 52/ 7 4, 90/ 3 4, 152/ 17 4, 184/ 10 4, 172/ 28 4, 222/ 28 4, 224/ 33 4, 156/ 8 4, 68/ 17
EFFERUS	iactat. Habet Anacharsides suos crudelitatem denique, assiduo tam	<b>effera</b> <b>efferae</b> <b>efficacem</b>	Scythia. Habet suum Dania voluptatis usu defluere. Haec putant. Nulla cena sine	4, 26/ 13 4, 170/ 27 4, 144/ 16
EFFICAX	ad salubrem concoctionem magis probitatis memoriam, et vivis visa quam audita narramus amplectebatur, Sermo politus et	<b>efficacissima</b> <b>efficacius</b> <b>efficax</b>	rentur incitamenta virtutum, et , aderat homini peculiaris quaedam , Iuris magna peritia, ingenium	4, 224/ 2 4, 22/ 1 4, 58/ 28
EFFICIO	utrumque consecuti, tantumque Raphael quanto mihi sis	<b>effecerunt</b> <b>effectus</b>	, ut si essent Graecorum hoc nomine carior, quum	4, 182/ 33 4, 86/ 5

	Tantundem enim utroque modo	<b>effici</b>	. Quippe si sanitas, aut	4, 174/ 13
	id quod ego paucis	<b>efficiam</b>	perspicuum. Nam primum ordine	4, 70/ 18
	compelles Hythlodaeum atque	<b>efficias</b>	, ne quicquam huic operi	4, 42/ 16
	in bonum nequis vertere,	<b>efficias</b>	saltem, ut sit quam	4, 100/ 1
	orare se eius bonitas	<b>efficiat</b>	, hoc ut ipse cognoscat	4, 236/ 18
	fidem plane ut habeam,	<b>efficit</b>	Petri Aegidii Hantuerpiensis	4, 14/ 1
	igni gignitur, nimirum utrobique	<b>efficitur</b>	, ut quibus immota sanitas	4, 174/ 15
	familias ut plurimum, cognationes	<b>efficiunt</b>	. Nam feminae (ubi maturuerint	4, 134/ 25
	idque utriusque populi bono.	<b>Efficiunt</b>	enim suis institutis, ut	4, 136/ 10
EFFIGIES	deroget. Itaque nulla deorum	<b>effigies</b>	in templo conspicitur, quo	4, 232/ 11
EFFIGIO	in lunae speciem renascentis	<b>effigiant</b>	. Cuius cornua fretum interfluens	4, 110/ 13
EFFINGO	cuiusvis absolutae Reipublicae sit	<b>effingendus</b>	. In quo in primis	4, 34/ 21
EFFLAGITO	necessitatis ratio: vel commoditatis	<b>efflagitet</b>	(adde voluptatis etiam quae	4, 130/ 24
EFFLORESCO	prudenter administratur, et feliciter	<b>efflorescat</b>	. Ergo mi Raphael inquam	4, 108/ 19
EFFODIO	reparant, caespites, arenam, lapides	<b>effodiunt</b>	, arbores demoliuntur ac dissecant	4, 224/ 26
EFFUGIO	ab omni parte vicinos	<b>effugiat</b>	) iuniores ab improba verborum	4, 142/ 31
	legeres, et si quid	<b>effugisset</b>	nos, uti tu admoneres	4, 40/ 10
EFFUNDO	in plateis sese populus	<b>effuderat</b>	) contulere. Contraque non minus	4, 154/ 17
	populum videant in plateas	<b>effusum</b>	assiduis imbribus perfundi, nec	4, 102/ 16
EFFUTIO	buccam primum venerit, temere	<b>effutierit</b>	, ea potius excogitet postea	4, 124/ 12
EGEO	vide, quam paucis operis	<b>egeant</b>	: primum dum in opere	4, 132/ 29
	tantum sapit, ut non	<b>egeat</b>	, aut tantum sibi sapere	4, 56/ 27
	nisi alterutra civitas magis	<b>egeat</b>	. Syphograntorum, praecipuum ac	4, 126/ 19
	cui nihil impenderunt, quibus	<b>egeat</b>	accipiunt. Ita tota insula	4, 148/ 2
	modo merces, quibus domi	<b>egeat</b>	, (nam id fere nihil	4, 148/ 12
	gentium, re medica minime	<b>egeat</b>	, nusquam tamen in maiore	4, 182/ 10
	quoque voluptatis genere non	<b>egere</b>	quam deliniri praestiterit, quo	4, 176/ 7
	sed ut privatus quisque	<b>eget</b>	mercenariis, ita illorum cuiuspiam	4, 76/ 19
	quenquam deseri, cum maxime	<b>eget</b>	solatio, et senectuti, quum	4, 188/ 31
	est numerus et maxime	<b>eget</b>	admonitu: quid referat utrum	4, 194/ 28
EGERO	praealta lataque, terra quae	<b>egeritur</b>	introrsum reiecta, nec in	4, 212/ 20
	potuque redduntur, alias dum	<b>egeruntur</b>	illa, quorum copia corpus	4, 172/ 16
EGESTAS	iniusta imperia, quum contra	<b>egestas</b>	atque inopia retundat animos	4, 94/ 7
	quod ad miseram hanc	<b>egestatem</b>	, atque inopiam adiungitur	4, 68/ 24
	consuleretur publicitus, quos ad	<b>egestatem</b>	morbus aut senectus impulisset	4, 80/ 31
	est. Nam quod populi	<b>egestatem</b>	censeant pacis praesidium esse	4, 94/ 16
	multoque optimam hominum partem,	<b>egestatis</b>	et aerumnarum anxiam atque	4, 104/ 19
EGO	atque exspectare praeterea, ut	<b>memet</b>	eorum causa regibus in	4, 54/ 26
EGREDIOR	amplectuntur, et magno numero	<b>egressi</b>	, cuius requirenti milites vili	4, 206/ 17
	puer. Britanniam suam numquam	<b>egressus</b>	est, nisi semel atque	4, 2/ 13
EGREGIE	pacto et tuis rebus	<b>egregie</b>	consulueris, et tuorum omnium	4, 54/ 18
	itaque hoc dicto veluti	<b>egregie</b>	perorata re considunt. Tamquam	4, 58/ 8
	curatum est. Nam Cardinalis	<b>egregie</b>	prospexit vobis quum statueret	4, 82/ 18
	sed ex opere lapideo,	<b>egregie</b>	arcuato ponte, commissa est	4, 118/ 16

	praeclara educatione ad virtutem	<b>egregie</b>	instructi: contineri tamen ab	4, 184/ 24
	res una multarum urbium	<b>egregie</b>	munitas opes pessum dedit	4, 244/ 10
EGREGIUS	excellens. Haec enim natura	<b>egregia</b>	, discendo atque exercendo provexit	4, 58/ 30
	minora quamquam illa quoque	<b>egregia</b>	decernunt pro singulis eorum	4, 204/ 2
	finifesti vocentur. Delubra visuntur	<b>egregia</b>	, utpote non operosa modo	4, 230/ 29
	et Graecis coepit evirescere,	<b>egregiam</b>	aliquando frugem spero, in	4, 40/ 17
	in quibus a pueritia	<b>egregiam</b>	indolem, eximium ingenium, atque	4, 158/ 7
	avaritia tot mentes alioquin	<b>egregias</b>	arduasque depravans et pessum	4, 10/ 24
	eius nominis octavus, omnibus	<b>egregii</b>	principis artibus ornatissimus, cum	4, 46/ 10
	a principe negotium demandabatur,	<b>egregii</b>	virii omnes. In his	4, 46/ 22
	tanto rerum molimine, tot	<b>egregiis</b>	viris ad bellum sua	4, 88/ 19
	ut sine ulla doctrina,	<b>egregium</b>	consiliarium cuius regum sis	4, 56/ 17
EICIO	illi evellere, protinus aut	<b>eiciendum</b>	aut habendum ludibrio? Age	4, 86/ 22
	latrocinatum? Has perniciosas pestes	<b>eicite</b>	, statuite, ut villas atque	4, 68/ 32
	obierit, aut ipsi aegrotaverint,	<b>eiciuntur</b>	ilico. Nam et otiosos	4, 62/ 10
	iugerum uno circumdet saepto,	<b>eiciuntur</b>	coloni. Quidam suis etiam	4, 66/ 13
	quam tempestas eo detulerat.	<b>Eiecti</b>	sunt in litus Romani	4, 108/ 5
	qui brevi etiam post	<b>eiectus</b>	est) antiquo esse contentus	4, 90/ 13
ELABOR	adstringi vinculis queant: quin	<b>elabantur</b>	aliqua, foedusque et fidem	4, 198/ 3
	mirari, quum tam pauci	<b>elaberentur</b>	supplicio, quo malo fato	4, 60/ 11
	sua victoriam adepti sint,	<b>elabi</b>	potius hostes universos sinant	4, 212/ 4
	Inter haec quae dixi	<b>elabitur</b>	dies, mensis, annus. Quando	4, 40/ 4
	sic recepta non facile	<b>elabitur</b>	) multis, magnisque cum periculis	4, 60/ 4
	nihil usque meditari, agere,	<b>elaborare</b>	, quod in Rempublicam collatum	4, 36/ 26
	magistratibus formandis, maxime	<b>elaboravit</b>	. Nec id quidem ab	4, 34/ 16
ELANGUESCO	generosi corrumpere) nunc vel	<b>elanguescunt</b>	otio, vel negotiis prope	4, 64/ 23
ELARGITUS	vitam animantibus ideo est	<b>elargitus</b>	, ut viverent. Tus incendunt	4, 234/ 10
ELEEMOSYNA	impenditur in eos ex	<b>eleemosyna</b>	colligitur, atque ea via	4, 76/ 15
ELEGANS	sapientes, decreverunt apparatus	<b>elegantia</b>	, deos quosdam repraesentare, et	4, 154/ 7
	sperare non essent ausi	<b>elegantiori</b>	togae, velut suo iure	4, 166/ 32
	fictilibus e terra vitroque	<b>elegantissimis</b>	quidem illis, sed vilibus	4, 152/ 4
	posterarum aetates habebunt velut	<b>elegantium</b>	, utiliumque institutorum seminarium	4, 14/ 20
	fructuosius usquam viderim, nihil	<b>elegantius</b>	. Qua in re studium	4, 120/ 16
ELICIO	ambagum fore et facilius	<b>elici</b>	veritatem. Dum eo dicente	4, 194/ 16
ELIGO	ad studia vitanda, suffragiis.	<b>Electi</b>	a suo collegio consecrantur	4, 226/ 27
	consequatur characterem. Et	<b>electuri</b>	, sane videbantur, verum quum	4, 218/ 17
	quum ego discederem, nondum	<b>elegerant</b>	. Quin hi quoque religioni	4, 218/ 18
	quispiam laboriosus ac pauper	<b>elegerit</b>	apud eos sua sponte	4, 184/ 26
	pendeat: quos nam potuissent	<b>elegisse</b>	prudentius, quam qui neque	4, 196/ 7
	nisi vidua, natuque grandis	<b>eligitur</b>	) uxores sunt popularium	4, 228/ 18
	familiae magistratum sibi quotannis	<b>eligunt</b>	, quem sua prisca lingua	4, 122/ 9
	impediat. Traniboros quotannis	<b>eligunt</b>	. Ceterum haud temere commutant	4, 122/ 21
	Nam unus reliquis praeficitur.	<b>Eliguntur</b>	a populo, idque ceterorum	4, 226/ 25
ELOQUENTIA	ille haud vulgari praeditus	<b>eloquentia</b>	sic rem exponeret, ut	4, 20/ 24

ELOQUOR	nec erat quod in posthac quod sentio palam	<b>eloquendo</b>	laboraretur, quando nec illius	4, 38/ 9
ELUCEO	habet, ex UTOPIA cumulatissime	<b>eloqui</b>	. Quid tandem non praestitisset	4, 2/ 9
ELUCESCO	magnopere necessarium, vel hinc	<b>eluxerit</b>	. De qua paucis obiter	4, 252/ 13
ELUDO	quibus artibus eorum conatus foedusque et fidem pariter leges, aut arte clam movent, aut aliquo stratagemate	<b>elucescit</b>	, quod ne Galli quidem	4, 64/ 14
ELUO	fluento tabum ac sordes	<b>eludant</b>	, quibus denique modis alterutra	4, 128/ 26
ELYSIUM	insulam nimirum fortunatam,	<b>eludent</b>	. Quam vafriciem, imo quam	4, 198/ 4
EMENDO	de se praebendo spem,	<b>eludere</b>	, aut vi nitatur infringere	4, 222/ 1
EMENSUS	quinque castellanorum comitibus	<b>eludent</b>	, aut interdum ita sensim	4, 212/ 17
EMEREO	ali, ac denique laboribus	<b>eluantur</b>	. Hinc deportant pecudes occisas	4, 138/ 13
EMERGO	per se veri vis	<b>Elysiis</b>	fortasse campis proximam, (nam	4, 12/ 3
EMIGRO	venditionem. Itaque quoquo pacto habet manibus res rustica,	<b>emendatioris</b>	in posterum vitae, posse	4, 78/ 30
EMINEO	vis emergat aliquando atque plus habeat, eo plus ferme interstitio una rupes	<b>emensus</b>	est, mirabili tandem fortuna	4, 50/ 16
EMINUS	ex insidiis adoriuntur, idem rudimenta consuescunt. Tela sunt	<b>emeritos</b>	, in cibum tandem usui	4, 116/ 1
EMITTO	huius scriptum in lucem quamlibet pretiosas merces nimio veluti supererat, alioqui non e suis civibus aliquos	<b>emergat</b>	aliquando atque emineat. Sin	4, 220/ 16
EMO	revulsis ephippiis recusent sanctitas eam divinitus beatitudinem apud vos conficere, prorsus educant: sed aliunde macra	<b>emigrant</b>	miseri, viri, mulieres, mariti	4, 66/ 15
EMOLLIOR	vel negotiis prope muliebribus	<b>emigrant</b>	inquam e notis atque	4, 66/ 18
EMPTOR	etiam si manere possit	<b>emineat</b>	. Sin armis et tumultu	4, 220/ 17
ENECO	deditio est impedita eos	<b>eminere</b>	inter cives debeat. Quo	4, 8/ 7
ENIMVERO	saeculum Saturniumque rediret. Hic	<b>eminet</b>	, eoque innoxia, cui inaedificatam	4, 110/ 20
ENITEO	aut virtus aut gloria	<b>eminus</b>	idem cominus petitur, longoque	4, 210/ 25
ENOTO	curia aliorum sententias dumtaxat	<b>eminus</b>	sagittae, quas acerrime simul	4, 212/ 29
EO	Sed res otium poscit. usum ac peritiam oblitum numerent: sub octavam cubitum aderant, pedibus in eius intra suae urbis fines Sed alienam voluptatem praereptum certus sis numquam admissum spinas ac frutices obrutum templorum numero, nisi quum	<b>emiseris</b>	, non mediocri delectamento futurum	4, 28/ 7
		<b>emisse</b>	, arte doloque victos, oppressos	4, 202/ 15
		<b>emittendum</b>	foras. Quo fit uti	4, 202/ 5
		<b>emittunt</b>	quaestorum nomine, qui magnifice	4, 214/ 25
		<b>emere</b>	, ne sub illis operculis	4, 188/ 9
		<b>emereri</b>	potuit, ut avaritia et	4, 10/ 19
		<b>emi</b>	non possint, atque ea	4, 68/ 1
		<b>empta</b>	vili, posteaquam suis pascuis	4, 68/ 13
		<b>emolliuntur</b>	, eidem bonis artibus instructi	4, 64/ 24
		<b>emptorem</b>	, quum extrudi necesse est	4, 66/ 20
		<b>enecant</b>	, ceteris defensoribus in servitatem	4, 214/ 13
		<b>enimvero</b>	periculum esse quispiam autumarit	4, 10/ 26
		<b>enituit</b>	, non pro deo tantum	4, 216/ 10
		<b>enotet</b>	, doriphorematis ritu (quod aiunt	4, 252/ 24
		<b>Eamus</b>	ergo inquam intro pransum	4, 108/ 24
		<b>eant</b>	. DE SERVIS Pro servis	4, 184/ 12
		<b>eunt</b>	. Horas octo somnus vindicat	4, 126/ 32
		<b>ibant</b>	sententiam. Tum Cardinalis non	4, 80/ 7
		<b>ire</b>	licet. Erit enim non	4, 146/ 14
		<b>ire</b>	, dum consequare tuam: ea	4, 164/ 26
		<b>iri</b>	. Quid enim prodesse possit	4, 98/ 3
		<b>iri</b>	. Itaque hanc totam rem	4, 220/ 20
		<b>itur</b>	ad bellum. Tunc enim	4, 226/ 21

EOUS	suis urbibus aliquis casus,	<b>eousque</b>	imminuerit, ut ex aliis	4, 136/ 18
EPHIPHANE	s emphilochrn	<b>epiphaneis</b>	pote dyscheraneie kai barynoito	4, 12/ 26
EPHIPPIA	sella tamen, omnibusque revulsis	<b>ephippiis</b>	recusent emere, ne sub	4, 188/ 9
EPIGRAMMATA	velut autumnum suum maturuisset? Utopiam Mori tui simulque	<b>Epigrammata</b>	lusit adolescens admodum, ac	4, 2/ 12
EPISCOPUS	adeo ut creetur Utopiensibus	<b>epigrammata</b>	legi nec satis scio	4, 26/ 3
EPISTULA	saluta, vel coram vel commode, aut absens per simul, numerus aliquis cum	<b>Episcopus</b>	, nihil eo scrupulo retardatus	4, 42/ 10
EPULUM	et grati, tuis impensis	<b>epistula</b>	internuntia, idque primo quoque	4, 14/ 10
EQUESTRIS	usum quam exercendae rebus	<b>epistulam</b>	, compelles Hythlodaeum atque	4, 42/ 15
EQUULEUS	stultitiam, qui quum in	<b>epistula</b>	principis, quae et datam	4, 144/ 31
EQUUS	obeunt, quos (ut fatentur) pedites modo, sed ex exurunt, imo ne hominum matrum comitantur, et agnoscunt.	<b>epulum</b>	instrue. Sed tamen, mi	4, 44/ 21
ERASMUS	eo nomine amo quod suavissima, ac mellitissimis liberis. Londinensis civis et Vicecomitis.	<b>equestribus</b>	iuventuti. Nam omnem, seu	4, 114/ 26
ERECTUS	ipsum sensit certe vir terram proni, pauloque post	<b>equuleo</b>	comparando, ubi de paucis	4, 188/ 7
ERGASTULUM	furtum est, neque clauduntur	<b>equis</b>	impetu cedere, sic patientia	4, 114/ 28
ERIGO	videre, quo pacto cristas quomodo sese sentiunt homines re strenue gesta tropaeum loco insculptis defuncti titulis dato ab sacerdote signo,	<b>equis</b>	etiam, comminus vero non	4, 214/ 1
ERIPIO	homini vitam eripi propter pater benignissime homini vitam eximat: vel ab aliis abundare superfluis, tam numerosis	<b>equorumve</b>	pedibus, conterantur, quantum fieri	4, 214/ 9
EROGO	monetae, quum ipsi sit rursus, atque in militum omne servant, haud gravatim quum regi necesse est	<b>Equos</b>	alunt perquam paucos, nec	4, 114/ 24
ERRO	quid faciant? Siquidem ubi venumdant. Id quum brevi una in re, bis habent. Ceterum amicitias, atque lunam aliis, aliis aliud regum sis praestaturus. Bis alia hic, alia illic officio indiligenter obito, veniamque sufficit, si quid est	<b>ERASMI</b>	clarissimi viri ac de	4, 14/ 4
		<b>Erasmum</b>	filiolum mihi tecum communem	4, 2/ 22
		<b>ERASMUS</b>	ROTERODAMUS IOANNI	4, 2/ 1
		<b>erecti</b>	ac sublimis animi Fabricius	4, 94/ 29
		<b>erecti</b>	, discedunt pransum, et quod	4, 236/ 29
		<b>ergastulo</b>	, neque gestant compedes, sed	4, 76/ 8
		<b>erexerint</b>	, ubi suum ornatum cum	4, 154/ 16
		<b>erigi</b>	, atque in dei cultum	4, 234/ 15
		<b>erigunt</b>	. Tunc enim demum viriliter	4, 202/ 17
		<b>erigunt</b>	. Domum reversi, mores, actaque	4, 222/ 34
		<b>erigunt</b>	sese. Tum laudes deo	4, 234/ 30
		<b>ereptam</b>	pecuniam prorsus iniquum esse	4, 72/ 7
		<b>eripi</b>	propter ereptam pecuniam prorsus	4, 72/ 6
		<b>eripi</b>	se sua voluntate patiat	4, 186/ 12
		<b>eripi</b>	malis, quam magnis obsideri	4, 242/ 19
		<b>eroganda</b>	pecunia. Deiciendam rursus infra	4, 90/ 26
		<b>eroganda</b>	stipendium, vident nimirum fore	4, 150/ 31
		<b>erogant</b>	, utpote non minus commode	4, 206/ 4
		<b>erogare</b>	, quicquid thesauro supra legitimum	4, 96/ 26
		<b>errando</b>	paululum vestes ac valetudinem	4, 62/ 13
		<b>errando</b>	insumpserint, quid restat aliud	4, 66/ 21
		<b>errant</b>	. Neque enim minus falsi	4, 166/ 26
		<b>errantium</b>	discidia siderum, ac totam	4, 160/ 3
		<b>errantium</b>	siderum dei vice venerantibus	4, 216/ 8
		<b>erras</b>	, inquit ille, mi More	4, 56/ 18
		<b>errata</b>	, utrobique certe plurima, tum	4, 54/ 9
		<b>errati</b>	precantur. Ita si qua	4, 232/ 25
		<b>erratum</b>	corrigere, neque is ipse	4, 42/ 18

	in re, si quid	<b>erret</b>	, aut si quid sit	4, 236/ 17
	hoc loco, ne quid	<b>erretis</b>	quiddam pressius intuendum est	4, 128/ 28
ERRO2	Quamquam tum quoque velut	<b>errones</b>	coniciuntur in carcerem, quod	4, 66/ 23
	fecit, vel qui nunc	<b>errones</b>	aut otiosi sunt ministri	4, 70/ 5
	Quin mihi certe videntur	<b>errones</b>	quoque ad eundem posse	4, 80/ 15
	erronibus. Nam vos estis	<b>errones</b>	maximi. Hoc quoque dictum	4, 82/ 20
	maxime tamen illud de	<b>erronibus</b>	, quoniam hoc ab ipso	4, 80/ 20
	Cardinale etiam cautum de	<b>erronibus</b>	, restare nunc uti his	4, 80/ 30
	coercendis, atque opere exercendis	<b>erronibus</b>	. Nam vos estis errone	4, 82/ 20
ERROR	tamen tamquam natura non	<b>errore</b>	praecellerent, attollunt cristas, et	4, 166/ 30
	nationum, gentium, ac regnorum	<b>erroribus</b>	idonea, alio, ut dixi	4, 54/ 4
ERUDITIO	benignitateque principum sic vigeat	<b>eruditio</b>	. Quamquam, haec laus Graecorum	4, 26/ 10
	in quo vel summa	<b>eruditio</b>	, vel absoluta rerum humanarum	4, 32/ 15
	sicut candore velint, ita	<b>eruditione</b>	sciunt, fide queant, auctoritate	4, 32/ 23
	ingenium ostendunt, et insignem	<b>eruditionem</b>	, sic iudicium nimirum acre	4, 252/ 12
	BUDEUS, incomparabilis ille melioris	<b>eruditionis</b>	antistes, et ingens, atque	4, 252/ 15
ERUDO	amplius est praemium: quam	<b>eruditae</b>	virtuti, provocat huc unicus	4, 26/ 23
	vel hoc nomine placeat	<b>eruditis</b>	, si cognitum sit e	4, 2/ 20
	indigna quae nesciretur. Plus	<b>eruditissimo</b>	Moro, cuius penicillo nobis	4, 28/ 5
	ab homine citra controversiam	<b>eruditissimo</b>	simul et rerum humanarum	4, 244/ 32
	COGNITAE, PER CLARISSIMUM ET	<b>ERUDITISSIMUM</b>	VIRUM D. THOMAM MORUM	4, 246/ 7
	Pueritia iuventusque ab illis	<b>eruditur</b>	, nec prior litterarum cura	4, 228/ 9
	expers. Hac a pueritia	<b>erudiuntur</b>	omnes, partim in schola	4, 124/ 22
ERUO	longa disputatione nemo possit	<b>eruere</b>	: ad quam investigandam neque	4, 194/ 31
	gentes excitant, committuntque,	<b>eruto</b>	vetusto quoquam titulo, quales	4, 204/ 30
ERUS	summis ima permiscet) ab	<b>ero</b>	illo ad abiectissimum totius	4, 156/ 27
	didicere. Hi simul atque	<b>erus</b>	obierit, aut ipsi aegrotaverint	4, 62/ 9
ESCULENTUS	quadrupedumque et avium quicquid	<b>esculentum</b>	est, extra urbem locis	4, 138/ 11
ESURIES	cum edendi voluptate copulatur	<b>esuries</b>	, idque non satis aequa	4, 176/ 15
ESURIO	quae labefactari coeperat, adversus	<b>esuriem</b>	(cibo commilitone) depugnat, in	4, 174/ 18
	paternae familiae. Interim illi	<b>esuriunt</b>	strenue, nisi strenue latrocinentur	4, 62/ 12
ETIAMSI	venustasque accedit, et auctoritas.	<b>Etiamsi</b>	in ea opera navanda	4, 12/ 20
EUREMATOS	nthismenon to kleos tou	<b>eurematos</b>	toutou. hout gar pepeisthai	4, 12/ 27
EURIPIDES	Aristophanem, Homerum, atque	<b>Euripidem</b>	: tum Sophoclem minusculis Aldi	4, 182/ 4
EURONOTON	populi, Utopiensium insulae ad	<b>Euronoton</b>	oppositi, qui quum olim	4, 88/ 26
EUROPA	fide servari. Etenim in	<b>Europa</b>	idque his potissimum partibus	4, 196/ 21
EUT	et opibus, optimisque legibus)	<b>Eutopia</b>	merito sum vocanda nomine	4, 20/ 9
EVADO	mallent. At non sic	<b>evades</b>	inquam. Nam primum omittamus	4, 60/ 27
	quae sint) Respublicae facile	<b>evaserint</b>	, modo ad unam Utopiensium	4, 36/ 17
EVANESCO	quin ceterae iam pridem	<b>evanuiscent</b>	, nisi quicquid improperum cuiquam	4, 216/ 28
EVANGELICUS	normam et ad simplicitatis	<b>Evangelicae</b>	praescriptum exigere iura velimus	4, 6/ 22
EVANIDUS	insulam nusquam esse, urbem	<b>evanidam</b>	, sine aqua fluvium, sine	4, 250/ 13
EVEHO	noxii. Ceterum ubi longius	<b>evectus</b>	sis, paulatim omnia mansuescere	4, 52/ 8
	dignitatem, solius respectu virtutis	<b>evehitur</b>	, in corruptelam et vitium	4, 228/ 27

EVELLO	malorum semina, conarer illi principum. Si radicitus quam ut facile possit quanta scelerum seges radicitus populi manibus alibi radicitus aliquot hinc atque inde	<b>evellere</b>	, protinus aut eiciendum aut	4, 86/ 21
		<b>evelli</b>	non possint opiniones pravae	4, 98/ 25
		<b>evelli</b>	, hanc Reipublicae formam, quam	4, 244/ 3
		<b>evulsa</b>	est! Quis enim nescit	4, 242/ 2
		<b>evulsam</b>	silvam, alibi consitam videas	4, 178/ 27
		<b>evulsas</b>	laceravit. Ex his qui	4, 180/ 32
EVENIO	Nam saepenumero constat extorquerent. Quippe semper alterum vero si res comprobetur hereditate succedat, eique ex publicae rei conducere, in biennium propter anni sequentis sed in eum servent negligentes derepente adorti, totius	<b>evenisse</b>	, uti bona pars eorum	4, 204/ 10
		<b>evenit</b>	, ut aut non libeat	4, 82/ 5
		<b>eventu</b>	esse utilis, rectum fuerit	4, 80/ 11
		<b>eventu</b>	tertius. Ne (ut sunt	4, 208/ 19
		<b>eventum</b>	belli, quod numquam habetis	4, 64/ 27
		<b>eventum</b>	prospexerint) tum ex his	4, 148/ 6
		<b>eventum</b>	, qui ut potest usu	4, 150/ 15
		<b>eventum</b>	proelii mutaverunt. Extortaque e	4, 212/ 11
EVERRICULUM	tria (ut ita loquar)	<b>everricula</b>	omnium fraudum, imposturarum	4, 10/ 8
EVERSIO	quidem insignes clades, vastationes,	<b>eversiones</b>	, ceterasque belli calamitates, nostrae	4, 36/ 16
EVERTO	se retrahat: postea vero aliis atque aliis occasionibus inexplabili odio funditus vidit qua una re funditus	<b>evertat</b>	Venetos, ac totam Italiam	4, 86/ 28
		<b>evertent</b>	. Quam vero non magnopere	4, 64/ 13
		<b>everti</b>	, sed quod arbitratus est	4, 220/ 9
		<b>evertitur</b>	omnis nobilitas, magnificentia	4, 244/ 19
EVIRESCO	litteris et Graecis coepit	<b>evirescere</b>	, egregiam aliquando frugem spero	4, 40/ 17
EVOCO	ab unguiculis exercitissimi cum	<b>evocatis</b>	comparati vestris, admodum saepe	4, 64/ 15
EVULGO	cum primum licebit Utopiam	<b>evulgandam</b>	cures quod quicquid ad	4, 26/ 26
EXAEQUO	antiquos omnibus prope rebus	<b>exaequant</b>	, ita nuperorum inventis	4, 158/ 21
EXAGITO	quodam intestino et congenito	<b>exagitari</b>	nemo est qui non	4, 4/ 30
EXASPERO	curae studes, aliarum vulnus	<b>exasperaveris</b>	, ita mutuo nascitur ex	4, 106/ 1
EXCELLENS	memoria ad prodigium usque conscio probaverit, et eius	<b>excellens</b>	. Haec enim natura egregia	4, 58/ 30
		<b>excellentem</b>	doctrinam, exactamque diligentiam in	4, 14/ 14
EXCELSUS	utpote hominibus animi magis	<b>excelsi</b>	ac generosioris, quam sunt	4, 62/ 22
EXCIDO	qui sicubi circumscripti bonis quam dicta sua rideretur. credam nihil mihi potuisse quam istud quoque forsans patria mihi, et nomen	<b>excident</b>	, modo corporibus absit vis	4, 200/ 30
		<b>excident</b>	hominibus tamen interdum quaedam	4, 80/ 27
		<b>excidere</b>	. Nam et Ioannes Clemens	4, 40/ 14
		<b>excidet</b>	posteris, me aliquando illic	4, 108/ 12
		<b>excidit</b>	) grati, carique esse. Eius	4, 50/ 30
EXCIPIO	omnia ex Hythlodaei ore opiparo convivio prolixo sint fere opificum vita est, Nempe Utopiensium oculis omnium, exercitus in opere est, omnes non illibenter arripere, milia sex, quaeque civitas, auribus mi More, putas perficiunt. Armis utuntur ad somnus et nocturna quies	<b>excepta</b>	, et a MORO tantum	4, 252/ 26
		<b>excepti</b>	, saturi demum discedunt domum	4, 44/ 18
		<b>exceptis</b>	Utopiensibus, qui quum in	4, 126/ 25
		<b>exceptis</b>	perquam paucis, qui alias	4, 154/ 21
		<b>exceptis</b>	qui pro vallo in	4, 212/ 22
		<b>excepto</b>	fratre. Nam is (neque	4, 82/ 22
		<b>excepto</b>	conventu, complectitur: pauciores	4, 134/ 32
		<b>excipiendam</b>	? Profecto non valde pronis	4, 90/ 22
		<b>excipiendos</b>	ictus, firmis, nec ad	4, 212/ 26
		<b>excipit</b>	, quam illi ad salubrem	4, 144/ 15

	amplior, sexaginta milia prolapsus, noster appulsus) pronis animis	<b>excipitur</b>	ocean. Hoc toto spatio	4, 118/ 5
EXCIPULA	et formularum, id est	<b>excipitur</b>	. Quippe libenter audiunt, quid	4, 184/ 6
EXCITO	tam vinculis coercent quam languerint, finitimas hostibus gentes	<b>excipularum</b>	opifices, ac pactilis iuris	4, 6/ 12
	secundum id commonet, atque non sprete religionis, sed	<b>excitant</b>	verberibus, strenuam navantes	4, 76/ 10
	singula. Meum animum sic	<b>excitant</b>	, committuntque, eruto vetusto	4, 204/ 29
EXCLUDO	Nam neque ille sexus	<b>excitat</b>	nos ut vitam quam	4, 162/ 25
	vafre disputent: prorsus omnes	<b>excitati</b>	in populo tumultus agunt	4, 218/ 27
EXCOGITO	casu reperta quaedam, quibus seu punctim feriant. Machinas	<b>excitavit</b>	Utopia, ut iam olim	4, 28/ 9
	tractantium. Comminiscunturque et quoque diversis figuris solerter	<b>excluditur</b>	, sed rarius, et non	4, 228/ 17
	quaedam non satis utiliter	<b>excludunt</b>	. Censent enim ex usu	4, 194/ 14
	Alioquin huius rei vel ac suppositionibus acutissime	<b>excogitandis</b>	nullum potuisset ingenium sufficere	4, 106/ 23
	His rebus uti occurrant, temere effutierit, ea potius	<b>excogitant</b>	solertissime, factas accuratissime	4, 214/ 3
EXCOMMUNICO	qui derident nos, sunt	<b>excogitant</b>	omnes modos atque artes	4, 240/ 22
EXCREMENTUM	exuberat. Haec suggeritur, dum	<b>excogitarunt</b>	, quibus solis ac lunae	4, 158/ 32
EXCRESCO	sufficere, tantum abest ut familias, qui in plenioribus	<b>excogitasse</b>	quasi alibi nihil usquam	4, 248/ 25
	milia in singulos annos	<b>excogitatio</b>	, vel oeconomia, potuisset ab	4, 38/ 16
EXCUBO	armis ad subitos casus	<b>excogitatis</b>	in parvis logicalibus passim	4, 158/ 24
EXCUDO	exculpat, extorqueat, excutiat, ut (si videtur) tuis	<b>excogitavere</b>	quandam rationem, ut reliquis	4, 150/ 33
	id genus opera fabre	<b>excogitet</b>	postea, quibus decreta tueatur	4, 124/ 12
EXCULPO	abiuret, exprimat, extundat, aut quaestionibus, si libet,	<b>excommunicati</b>	. Cardinalis, ubi vidit nullum	4, 84/ 17
EXCUTIO	hoc pacto censent, et in fine illius penuriae	<b>excrementis</b>	intestinalia purgamus, aut opera	4, 172/ 17
	arcae. Quin ipsi quoque quum fuerit libitum possit	<b>excrecat</b>	, et supersit aliquid quod	4, 240/ 5
	rectene an secus sentiant, extundat, exculpat, extorqueat,	<b>excrecunt</b>	. At si quando in	4, 136/ 2
EXEMPLAR	debemus, qui beatae vitae simulacrum, probitatis specimen,	<b>excrevere</b>	, in quos e suis	4, 214/ 24
	ut si essent Graecorum	<b>excubant</b>	. Itaque tam multis annitentibus	4, 212/ 23
EXEMPLUM	iam libris in multa	<b>excudat</b>	, subducat, suffuretur, suppilet	4, 6/ 5
	Provocant huc tot undique Virtutum et aliis aliarum	<b>excusa</b>	typis orbi posteritatieque	4, 2/ 19
	pauca recensuit, unde possint Syrorum, tum multarum gentium	<b>excusa</b>	conficerent, si quando incidisset	4, 150/ 30
		<b>exculpat</b>	, extorqueat, excutiat, excudat	4, 6/ 5
		<b>exsculpant</b>	. Modo mihi intelligant operam	4, 252/ 4
		<b>excussa</b>	sedulo et perpensa re	4, 166/ 4
		<b>excussis</b>	divitum horreis, tantum frugum	4, 242/ 11
		<b>excusso</b>	veterno ad hoc pulcherrimum	4, 26/ 20
		<b>excutere</b>	, et solutus ac liber	4, 156/ 2
		<b>excutere</b>	nos, neque tempus patitur	4, 178/ 13
		<b>excutiat</b>	, excudat, subducat, suffuretur	4, 6/ 5
		<b>exemplar</b>	, ac vivendi praescriptum aetate	4, 12/ 12
		<b>exemplar</b>	morum, iustitiae imaginem, totus	4, 34/ 19
		<b>exemplaria</b>	librorum: codices deesse non	4, 182/ 34
		<b>exemplariorum</b>	milia propagavere. Quisquis eo	4, 184/ 2
		<b>exempla</b>	, provocat huc optimus princeps	4, 26/ 22
		<b>exempla</b>	petuntur Gentibus, et quod	4, 28/ 22
		<b>exempla</b>	sumi corrigendis harum urbium	4, 54/ 3
		<b>exempla</b>	declarant, quorum omnium non	4, 64/ 10

	deploratiores, ac deteriora meritos	<b>exempla</b>	censent, quod tam praeclara	4, 184/ 23
	ne tam vicinis quidem	<b>exemplis</b>	ad eam laudem capessendam	4, 26/ 7
	non oblectare solum, sed	<b>exemplis</b>	quoque instruere, atque adiuuare	4, 54/ 17
	suos relictam, luculento sanxit	<b>exemplo</b>	, damnato capitis Anania ob	4, 8/ 27
	satellites, qui sine ullo	<b>exemplo</b>	Dei, eos interemerint, quos	4, 72/ 26
	non eximunt: quo facilius	<b>exemplo</b>	suo reliquos ad labores	4, 130/ 31
	nece magis prosunt, et	<b>exemplo</b>	diutius alios ab simili	4, 190/ 24
EXEO	nihil profuturos sese si	<b>exeant</b>	, quam ut una compluantur	4, 102/ 18
	cum primis dignum, quod	<b>exeat</b>	in manus hominum, idque	4, 24/ 12
	precatur, ut facile defunctum	<b>exitu</b>	ad se recipiat, quam	4, 236/ 24
	poenae praesagio, reformidet	<b>exitum</b>	. Ad hoc haudquaquam gratum	4, 222/ 24
EXERCEO	omnes utilibus sese artibus	<b>exerceant</b>	, et ipsarum etiam opera	4, 134/ 10
	assidue militari sese disciplina	<b>exerceant</b>	, neque id viri modo	4, 200/ 3
	negotium, quo se utiliter	<b>exerceat</b>	otiosa ista turba, vel	4, 70/ 4
	iustitiam, quae tum illic	<b>exercebatur</b>	in fures, quos passim	4, 60/ 9
	alium in usum quam	<b>exercendae</b>	rebus equestribus iuventuti. Nam	4, 114/ 26
	divitum, ac velut monopolii	<b>exercendi</b>	licentiam. Pauciores alantur otio	4, 70/ 2
	de coercendis, atque opere	<b>exercendis</b>	erronibus. Nam vos estis	4, 82/ 19
	natura egregia, discendo atque	<b>exercendo</b>	provexit. Huius consilii rex	4, 58/ 30
	comedunt. Ibi aut musicen	<b>exercent</b>	, aut se sermone recreant	4, 128/ 15
	supervacaneo labore cives invitos	<b>exercent</b>	magistratus: quandoquidem eius	4, 134/ 16
	instruendi convivii solae mulieres	<b>exercent</b>	, cuiusque videlicet familiae per	4, 140/ 29
	quos neque pristinas artes	<b>exercere</b>	debilitas patitur, neque aetas	4, 60/ 31
	est, imperium in mendicos	<b>exercere</b>	, sed in opulentos potius	4, 94/ 27
	multas artes necesse est	<b>exerceri</b>	inanes prorsus ac superfluas	4, 130/ 13
	Utramque nactus, utram velit	<b>exercet</b>	, nisi alterutra civitas magis	4, 126/ 19
	suam ibi quisque artem	<b>exercet</b>	, atque ab artis eiusdem	4, 146/ 5
	E quaque civitate delectus	<b>exercetur</b>	ex his, qui sponte	4, 208/ 21
EXERCITIUM	potissimam partem censent ab	<b>exercitio</b>	virtutum bonaeque vitae conscientia	4, 174/ 31
	superest diei, ludis et	<b>exercitio</b>	militaris disciplinae percurrunt	4, 236/ 30
	Utopienses totum hoc venandi	<b>exercitium</b>	, ut rem liberis indignam	4, 170/ 19
EXERCITO	malis medemini, frustra iactetis	<b>exercitiam</b>	in vindicanda furta iustitiam	4, 70/ 6
	intuentes modo, sed per	<b>exercitandi</b>	corporis occasionem tractantes etiam	4, 124/ 25
	neglexerit. Utopiensium itaque	<b>exercitata</b>	litteris ingenia mire valent	4, 182/ 22
	ad vitam, et virilibus	<b>exercitati</b>	laboribus effeminentur. Certe	4, 64/ 25
	milites armis ab unguiculis	<b>exercitatissimi</b>	cum evocatis comparati vestris	4, 64/ 15
EXERCITUS	illorum in utroque sint	<b>exercitu</b>	. Itaque accidit cottidie, ut	4, 206/ 24
	septem ex illis cum	<b>exercitu</b>	profectis totidem sufficiuntur interim	4, 226/ 22
	consistunt vires ac robur	<b>exercitus</b>	, si quando sit confligendum	4, 62/ 23
	urbes ipsas parati ipsorum	<b>exercitus</b>	aliis atque aliis occasionibus	4, 64/ 12
	numquam dari facultatem dimittendi	<b>exercitus</b>	, compilari interim se, efferri	4, 90/ 2
	principi, cui sit alendus	<b>exercitus</b>	. Praeterea nihil iniuste regem	4, 92/ 32
	virtutis probatae virum, totius	<b>exercitus</b>	summae praeficiunt. Huic duos	4, 208/ 16
	periclitante duce totus perturbetur	<b>exercitus</b>	. E quaque civitate delectus	4, 208/ 20

	venisse, ut mole totius	<b>exercitus</b>	victa profligataque, quum hostes	4, 212/ 7
	militum res agitur, totusque	<b>exercitus</b>	in opere est, exceptis	4, 212/ 22
EXHAURIO	quibus tantum fuit sudoris	<b>exhauriendum</b>	, restiterit tantum hoc, uti	4, 38/ 21
	in pigritiam vertere, corpus	<b>exhaurire</b>	ieiuniis, sanitati iniuriam facere	4, 178/ 1
	quas insitus nobis calor	<b>exhauserit</b>	. Nam hae cibo potuque	4, 172/ 15
	tumultuarentur, quum thesauros eius	<b>exhausissent</b>	, ac destruxissent populum, aliqua	4, 90/ 16
	discus, annon haec celeriter	<b>exhausta</b>	pecunia, recta suos mystas	4, 68/ 30
EXHIBEO	est: patres appellantur: et	<b>exhibent</b>	. Eisdem defertur: ut debet	4, 194/ 2
	munera, quibus illi nullum	<b>exhibent</b>	modum. Sed memores in	4, 204/ 13
	quo magis sese servos	<b>exhibent</b>	, eo maiore apud omnes	4, 226/ 1
	honestam matronam proco nudam	<b>exhibet</b>	, ac probus aliquis vir	4, 188/ 4
EXHILARO	Nihilque non faciunt, quod	<b>exhilarare</b>	convivas possit. Sunt enim	4, 144/ 20
	ac monachos adeo est	<b>exhilaratus</b>	, ut iam ipse quoque	4, 82/ 15
EXHORTOR	adeo non prohibent, ut	<b>exhortentur</b>	etiam, et laudibus incitent	4, 210/ 1
EXIGO	pecuniola conducti, cuius tam	<b>exactam</b>	habent rationem, ut ad	4, 206/ 30
	et eius excellentem doctrinam,	<b>exactamque</b>	diligentiam in primis suspiciam	4, 14/ 14
	rebus aliquid potueris, quam	<b>exacte</b>	quicquam cognoscere, id quod	4, 70/ 17
	visuntur, motiones ac situs	<b>exactissime</b>	comprehensos habent. Ceterum	4, 160/ 2
	ficta tum in nonnullis	<b>exactum</b>	illud Mori iudicium requiro	4, 248/ 6
	si quid non satis	<b>exactum</b>	legerit ibi queritur spe	4, 248/ 19
	commentitia sit, hic vero	<b>exactum</b>	ipsius iudicium requiro. Neque	4, 250/ 5
	ad bellum sint, quum	<b>exigat</b>	usus, inhabiles: non temere	4, 200/ 4
	magna pars numquam ad	<b>exigenda</b>	promissa revertitur, superstitionibus	4, 208/ 9
	omnem cum uno videant	<b>exigendam</b>	: et perferendas insuper quas	4, 186/ 32
	simplicitatis Evangelicae praescriptum	<b>exigere</b>	iura velimus, nemo sit	4, 6/ 22
	sua impudentiaque explodere et	<b>exigere</b>	. Deus nunc optimus maximus	4, 10/ 21
	benignitate contentos, neque id	<b>exigere</b>	atque exspectare praeterea, ut	4, 54/ 25
	certe vi ac minis	<b>exigere</b>	, ut quod tu verum	4, 220/ 12
	tum studii. Quod si	<b>exigeretur</b>	, ut diserte etiam res	4, 38/ 18
	earum ergo multas iubeat	<b>exigi</b>	, nullum uberiorem proventum esse	4, 92/ 6
	advenerit, a privatis debitoribus	<b>exigit</b>	creditum, atque in aerarium	4, 148/ 21
	honor: non ab invitis	<b>exigitur</b>	. Ne principem quidem ipsum	4, 194/ 4
	togae, velut suo iure	<b>exigunt</b>	, et praetermissi negligentius	4, 166/ 32
	insumpsere, sed victis imputant,	<b>exiguntque</b>	eo nomine, partim pecuniam	4, 214/ 20
EXIGUUS	quod a diversis principibus	<b>exigua</b>	pecuniola conducti, cuius tam	4, 206/ 29
	quemquam esse mortalium quem	<b>exiguae</b>	gemmulae, aut lapilli dubius	4, 156/ 11
	assentienti religio) brevis et	<b>exiguae</b>	voluptatis vicem, ingenti ac	4, 166/ 2
	glycyrrhizam incoherint, cuius haud	<b>exiguam</b>	habent copiam. Quum exploratum	4, 116/ 5
	ET VICECOMITEM. Quum non	<b>exigui</b>	momenti negotia quaedam	4, 46/ 8
	apud eos perpetua non	<b>exigui</b>	census. Huiusmodi reditus nunc	4, 214/ 22
	tam mites esse, tamque	<b>exiguo</b>	solent ali, nunc (uti	4, 64/ 32
	si populum populo: quos	<b>exiguo</b>	spatio, collis tantum aut	4, 198/ 19
	et in quibus non	<b>exiguum</b>	tempus esset versatus, homo	4, 20/ 26
	Polyeritas annotavi, populum neque	<b>exiguum</b>	, neque imprudenter institutum, et	4, 74/ 22

EXIMIUS	voluminum vim immensam, tot licet interpretari. Sacerdotes habent teste, cui notissimus est, a pueritia egregiam indolem, videntur facti, si quando	<b>eximia</b>	solidaque ingenia ad libitinam	4, 10/ 15
	RAPHAEL HYTHLODAEUS VIR	<b>eximia</b>	sanctitate, eoque admodum paucos	4, 226/ 19
	tum assiduo rerum usu	<b>eximium</b>	huius aetatis nostrae decus	4, 20/ 16
EXIMO	ad ignem cum velint pretio: Sed nec nisi proficiat, ut opificio suo ut illius praecepti vinculis aculeo vel ipse semet ipsi tamen sese non	<b>eximium</b>	ingenium, atque animum ad aliquem consequantur, eius	4, 158/ 7
	quamquam longe ab ea	<b>eximium</b>	, DE OPTIMO REIPUBLICAE STATU	4, 46/ 2
EXISTIMATIO	lectione multum me profecisse	<b>EXIMIUS</b>	artifex. Ubi semel atque	4, 46/ 26
EXISTIMO	ut omnia peccata adeo antistites esse iustitiae aequitatisque	<b>eximius</b>	fasciis libertate ac ludo	4, 142/ 5
	toti te genitum orbi	<b>exemptos</b>	auro ac nudum comparant	4, 168/ 18
EXISTO	urbis sunt, qui ceteris	<b>exemptum</b>	, in literatorum classem provehatur	4, 132/ 4
EXONERO	meapte ipse sponte magnopere	<b>exemptus</b>	suos satellites, qui sine	4, 72/ 25
EXOPTO	primo quod sum pollicitus assedisset, hunc in modum	<b>eximat</b>	: vel ab aliis eripi	4, 186/ 12
EXORDIOR	animi crudelis affectu censent	<b>eximat</b>	: quo facilius exemplo suo	4, 130/ 31
EXORNO	insula abundat, Quo linguam	<b>eximunt</b>	aberant, quam se consecuturos	4, 154/ 20
EXPEDIO	facile imitari, verba tam	<b>existimatione</b>	, sed ex libri editione	4, 4/ 16
EXPELLO	ibi creberrimus usus est)	<b>existimem</b>	paria, uti nihil iudicent	4, 72/ 14
EXPENDO	omnia quibus mortales utuntur. fructui. Si modo diligenter ut interim singula sollerter fucum docuit: iudex solerter	<b>existiment</b>	, solique digni qui de	4, 6/ 14
	ad eam laudem capessendam	<b>existimentur</b>	, operae pretium duxeris, hoc	4, 32/ 26
EXPERGEFACIO	regionum, hominum, et rerum	<b>existimas</b>	laboribus soli disciplinae deputantur	4, 158/ 6
EXPERIENTIA	libertatem prodentis sese, capiant	<b>exonerati</b>	eram, ut THOMAE LINACRI	4, 4/ 7
EXPERIMENTUM	iubeat princeps, atque hunc consilia: quod ipse quoque satis procederent, eadem saepius interdum compellando supplicantes rerum peritia, ut prorsus	<b>exoptaturus</b>	, quattuor mihi visus es	4, 70/ 22
EXPERIOR	agricultura, cuius nemo est eum qui velut animal et laboris patiens, deliciarum	<b>exordiar</b>	est. PRIMI LIBRI FINIS	4, 108/ 31
EXPERTUS	bene constituta (ab omnibus absolutum, vel quod magis an varium ac multiplicem	<b>exorsus</b>	, aut in crudelitatem denique	4, 170/ 27
		<b>exoriri</b>	, quo doceas animum. Hic	4, 30/ 6
		<b>expedit</b>	pronuntiare, tam celeriter mandare	4, 180/ 12
		<b>expellunt</b>	. Interim etiam lino tenui	4, 122/ 4
		<b>Expende</b>	nunc tecum ex his	4, 130/ 10
		<b>expenderint</b>	singula. Meum animum sic	4, 28/ 9
		<b>expenderit</b>	. Deinde, notatis quibusdam idque	4, 248/ 14
		<b>expendit</b>	singula: et contra versutorum	4, 194/ 18
		<b>expergefieri</b>	possumus. aischron sipan	4, 26/ 7
		<b>experientia</b>	vel ipso Ulysse superior	4, 20/ 27
		<b>experimentum</b>	. Prandia breviscula sunt, cenae	4, 144/ 13
		<b>experiat</b>	morem, cohibitis asylorum privilegiis	4, 80/ 10
		<b>experiebatur</b>	apud Dionysium. Annon me	4, 86/ 19
		<b>experiendo</b>	, brevi sunt utrumque consecuti	4, 182/ 32
		<b>experiri</b>	, sed sine noxa, quid	4, 58/ 25
		<b>expertus</b>	affirmes quicquid scripseris	4, 32/ 20
		<b>expers</b>	. Hac a pueritia erudiuntur	4, 124/ 22
		<b>expers</b>	mentis: tantum ac tam	4, 182/ 20
		<b>expers</b>	omnium, neque agriculturae studens	4, 206/ 13
		<b>expetenda</b>	) Utopiensium Republica edidisti. In	4, 32/ 13
		<b>expetendum</b>	videatur, utpote multo quidem	4, 34/ 2
		<b>expetens</b>	cultum Deus, aliud inspiret	4, 220/ 12

	ergo voluptates, nisi quatenus severam ab his vindictam	<b>expetit</b>	necessitas, haud magni habendas	4, 176/ 18
EXPLEO	inopiam, alterius protinus ubertas nubit. Mas non nisi qui primum lustrum non	<b>expetunt</b>	, quibus factum imputant, ut	4, 202/ 25
		<b>explet</b>	, atque id gratuito faciunt	4, 146/ 28
		<b>expletis</b>	quattuor etiam amplius. Ante	4, 186/ 24
EXPLICO	homini peculiaris quaedam ad distribuendarum rerum forma videtur narravit, et longum fuerit loqueremur: aliquid magis quam comparata felicitas, quorum suis velis esse brevis, sed	<b>explere</b>	. Ceteri impuberes, quo in	4, 142/ 14
		<b>explicandas</b>	res dexteritas. At tamen	4, 22/ 2
		<b>explicandum</b>	. Quum igitur ex familiis	4, 134/ 24
		<b>explicare</b>	, neque huius est operis	4, 52/ 25
		<b>explicaremus</b>	(neque enim quisquam erat	4, 182/ 28
		<b>explicatis</b>	opibus, angat atque incendat	4, 242/ 30
		<b>explices</b>	ordine, agros, fluvios, urbes	4, 108/ 20
EXPLODO	protervitate sua impudentiaque non voluptatem vocant. Iamdudum	<b>explodere</b>	et exigere. Deus nunc	4, 10/ 21
		<b>explosum</b>	est apud eos decretum	4, 174/ 4
EXPLORATIO	et exteris undique gentes	<b>exploratiores</b>	habent, neque maritimarum rerum	4, 184/ 11
EXPLORO	beatitudinem pro certo atque exiguam habent copiam. Quum sciebam, neque mihi satis	<b>explorato</b>	habent, ut morbum lamententur	4, 222/ 20
		<b>exploratum</b>	habent (habent enim certissimum	4, 116/ 5
		<b>exploratum</b>	erat, possetne ferre, ut	4, 244/ 22
EXPOLIO	ad normam regulamque	<b>expolivit</b>	, omniaque ea addidit, unde	4, 12/ 19
EXPONO	praeditus eloquentia sic rem non illi aut ab tantae rei capacem fecit)	<b>exponeret</b>	, ut facile appareret eum	4, 20/ 24
		<b>expositis</b>	hospitibus didicerint, aut acceptis	4, 108/ 8
		<b>exposuisse</b>	spectandam: eoque chariorem habere	4, 182/ 18
EXPORTO	Tum quae ex ipsis quoque in alias regiones	<b>exportanda</b>	sint, ea consultius putant	4, 184/ 10
		<b>exportant</b>	. Quarum rerum omnium, septimam	4, 148/ 9
EXPRIMO	ab homine facundissimo sic philosophia Civitatem philosophicam abducat, abstrahat, abradat, abiuret, naturales affectus imitatur et	<b>expressam</b>	, sic depictam, sic oculis	4, 20/ 20
		<b>expressi</b>	mortalibus. Libenter impartio mea	4, 18/ 5
		<b>exprimat</b>	, extundat, exculpat, extorqueat	4, 6/ 4
		<b>exprimit</b>	, ita sonus accommodatur ad	4, 236/ 6
EXPROBO	id vitii loco stulte	<b>exprobret</b>	. Ut enim formam naturalem	4, 192/ 16
EXPUGNO	urbes tuentur, at nec	<b>expugnatas</b>	, diripiunt, sed per quos	4, 214/ 12
EXQUIRO	hominem quam umquam alias. nec illius sermo potuit	<b>Exsuscitentur</b>	ergo ab ipso verum	4, 252/ 3
		<b>exquisitus</b>	esse, quum esset primum	4, 38/ 10
EXSCINDO	parte tellus continenti adhaesit,	<b>exscindendum</b>	curavit, ac mare circum	4, 112/ 8
EXSECUTIO	mortis sententia, differri	<b>executionem</b>	iubeat princeps, atque hunc	4, 80/ 10
EXSILIUM	agunt, peraguntque, damnatum, hac de re contententem	<b>exsilio</b>	mulctant, siquidem hoc inter	4, 218/ 29
		<b>exsilio</b>	aut servitute mulctant. Haec	4, 220/ 7
EXSISTO	repperit, hoc utrobique potuit	<b>exstitisse</b>	. Ceterum ego certe puto	4, 106/ 28
EXSPECTATIO	te caedis spes, laniatus longe sua eos spes	<b>exspectatio</b>	sub oculis peragendi retinet	4, 170/ 15
		<b>exspectatioque</b>	fefellerat, quamquam longe ab	4, 154/ 19
EXPECTO	neque id exigere atque non dubito intra sesquimensem sponte perpeti, cuius nullum maiores a Deo voluptatem abhinc annos adhuc non	<b>exspectare</b>	praeterea, ut memet eorum	4, 54/ 26
		<b>exspectasse</b>	. Quippe quum scires mihi	4, 38/ 5
		<b>exspectes</b>	fructum (quis enim potest	4, 162/ 13
		<b>exspectet</b>	: alioquin ob inanem virtutis	4, 178/ 4
		<b>exspecto</b>	. Hac, inquit, arte nihil	4, 100/ 3
EXSPES	contra nemo sit prorsus	<b>exspes</b>	, oboediendo ac perferendo	4, 78/ 29